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LAADUKASTA NUORISOTYÖTÄ TEKEVIÄ SINETTISEUROJA ON JO 500 
 
Laadukkaasta nuorisotyöstään tunnustuksen saaneita Nuori Suomi Sinettiseuroja on jo 500, kun tuoreimpana 
arvostettuun joukkoon pääsi tamperelainen Salibandy Club Classic. Nuoren Suomen ja 41 lajiliiton yhteistyössä 
valitsemissa Sinettiseuroissa liikkuu joka kolmas urheilevista suomalaislapsista. 
 
Sinettiseurajärjestelmän tavoitteena on auttaa seuroja kehittämään lasten ja nuorten toimintaa. Sinettiseuroissa 
pidetään huolta jokaisesta lapsesta ja nuoresta, lahjakkaista ja vähemmän lahjakkaista. Jokaiselle lapselle ja 
nuorelle pyritään tarjoamaan heidän omat lähtökohtansa, motivaationsa ja tavoitteensa huomioivaa toimintaa. 
Kestävää laatua tukevat ja varmistavat säännöllisin väliajoin tehtävät auditoinnit. Sinettiseuroja valittaessa 
huomioidaan seuran eettiset arvot, toiminta ja koulutukset.  
 
Sinetti onkin arvostettu tunnustus, jonka haluaa yhä useampi seura. 
 
Sinettiseurojen määrässä on ollut kymmenen prosentin kasvutahti, ja Sinetin hakuprosesseja on menossa 
monissa seuroissa. Sinetti koetaan arvostuksen ja tunnustuksen osoituksena, se jämäköittää toimintaa ja auttaa 
laadun kehittämisessä, yhteyspäällikkö Eija Alaja Nuoresta Suomesta sanoo. 
 
Salibandy Club Classicille Sinetin hakeminen oli noin kolmen vuoden prosessi, sillä ajatus Sinetin hakemisesta 
syntyi Sinettiseminaarissa joulukuussa 2005. Tavoitteena oli Sinetin saaminen seuraavan vuoden aikana, mutta 
prosessi pitkittyi hyvistä syistä: 
 
Seura on kasvanut ja toiminta kehittynyt. Halusimme, että joka osa-alueella kaikki on kunnossa. Oli hyvä, että 
työstimme toimintaamme. Nyt toiminta on kehittynyt, ja olemme saaneet selkeitä linjauksia toimintaan. Yksilöiden 
kehittäminen on ollut ykkösjuttu. Siihen olemme voimakkaasti panostaneet ja se on näkynyt joukkueidemme 
menestyksestäkin, junioripäällikkö Miikka Lamu Classicista kertoo. 
 
Lamu myös kiittää Nuoren Suomen yhteistyössä Suomen Valmentajien ja Olympiakomitean kanssa lasten ja 
nuorten kilpaurheilun sekä huippu-urheilun hyväksi tekemää työtä. 
 
Fyysis-motorisen harjoittelun tutkimus ja seminaari ovat loistavia asioita. Se toimii esimerkkinä koko 
suomalaiselle liikunnalle ja urheilulle, ja tulee vetämään uusia linjauksia niin terveysliikunnassa kuin huippu-
urheilussakin, Lamu uskoo. 
 
Nuoren Suomen Sinettilogon löydät osoitteesta: http://www.nuorisuomi.fi/sinettimateriaalit 
 
Lisätietoja: 
Nuori Suomi ry, Eija Alaja, (09) 3481 2536, 0400 617 531, eija.alaja@nuorisuomi.fi 
Salibandy Club Classic, Miikka Lamu, 050-3789393, miikka.lamu@scclassic.com 
 
Nuori Suomi ry on sitoutumaton järjestö, jonka tavoitteena on lisätä lasten ja nuorten elämäniloa ja hyvinvointia 
liikunnan avulla. Yhdistyksen jäseninä on 55 liikunta-alalla toimivaa valtakunnallista järjestöä. Nuoren Suomen 
pääyhteistyökumppanit ovat K-ryhmä, OP-Pohjola-ryhmä ja Veikkaus. Lisätietoja www.nuorisuomi.fi 
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